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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda att stadigvarande anvéandas i féren-
ingen.

Auvskrivning Nér en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den beraknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstéllning 6ver
foreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Férvaltningsberattelse Del i arsredovis-

ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd for utgif-

ter for reparationer i en bostadsrattslagenhet.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da foreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras for
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning efter mer an ett ar.

Omsittningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda fér omsattning eller férbrukning.

Resultatrdkning En sammanstallining pa
foéreningens intékter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond f6r framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stdamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intadkter Intékter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhéllits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens kdpare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till foreningen for att tacka forening-
ens kostnader.

Arsstdmma Féreningens hégsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Ornklovigen, med site i Stockholm, fr hiirmed uppritta arsredovisning for
rakenskapséret 2022. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus, mot erséttning,

till féreningens medlemmar upplata bostadslagenheter for permanent boende och i forkommande fall
lokaler, till nyttjande utan begrénsning i tiden.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 16 januari 2016.

Foreningens fastigheter
Foreningen dger foljande fastigheter:

Varmdo Hemmesta 11:272-275
Varmdo Hemmesta 11:508-511
Viarmdo Hemmesta 11:37 (vig)

Foreningens fastigheter bestar av 24 lagenheter fordelade pa 8 parhus och 8 minivillor.
Varje bostadsritt har egen entré samt ett markomrade som tillhor bostadsritten (nyttjanderdttsomrade)
samt uppstéllningsplats for bil.

Ligenhetsfordelning:
8 st 2 rum och kok

16 st 5 rum och kok

Fastighetsforsékring
Fastigheterna &r fullvdrdesforsdkrade hos Brandkontoret.

Gemensamhetsanléggningar
Foreningen dr medlem i samféllighetsforeningen Kolvik. Samfélligheten forvaltar vigar, badplats,
bryggor och gronomréden i Kolvik.

Fastighetsavgift
Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift ar fastigheterna helt befriade fran fastighetsavgift avseende

bostider de forsta 15 aren efter vardearet. Vardear 2017-2018.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 79 355 000 kr, varav byggnadsvéardet ar 48 348 000 kr och markvérde 31 007 000 kr.
Virdeéar ar 2017-2018.
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Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
9 maj 2017.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 537 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond ska ske enligt underhallsplan med 200 000 kr per ar.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rinte- och amorteringsvillkor framgar av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 1 maj 2022 haft f6ljande sammanséttning:
Ledamoter Goran Dimic Ordf6rande
Victor Axgaard
Anna Villén
Tina Sandberg
Mikael Eriksson
Anna Skoldberg
Suppleant Susanne Oberg Dimic
Jonas Rune

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 8 protokollférda sammantraden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsikring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer
BoRevision Sverige AB Huvudansvarig revisor ~ Niclas Wérenfeldt

Valberedning
Anders Gidrup

Jonas Ingerlund
Erik Wahlin
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Under 2022 tog styrelsen beslut att pausa amortering pa ett av féreningens lan.
Styrelsen har beslutat att hoja avgiften med 18% fr o m 20230701

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rdkenskapsarets borjan: 41 st
Antal medlemmar vid rdkenskapsarets slut: 39 st

Ingen medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 1433 1 388 1371 1360
Resultat efter finansiella poster -465 -403 -451 -623
Soliditet (%) 73,9 74,0 74,1 74,1
Arsavgifter per kvm balansdag 537 527 514 514
Laneskuld per kvin balansdag 11 999 11 999 11 999 11 999

Nettoomsittning har forindrats mer in 30% mellan 2019 och 2018. Okningen beror p4 att
samtliga bostadsrittsinnehavare har flyttat in och betalat minadsavgift under 2019. Under 2018
var bara en del av bostadsritterna inflyttade och endast under del av aret.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Laneskuld per kvin balansdag
Foreningens totala fastighetslan dividerat med totalyta av foreningens fastighet per balansdag.

Arsavgifter per kvm balansdag
Foreningens totala &rsavgifter dividerat med bostadsrittsarea per balansdag.
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets
ingéng
Disposition av
foregdende
ars resultat:

93 153 264

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 93 153 264

Uppskrivnings-
fond

26 555 260

26 555 260

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Fond for
yttre

underhall

306 680

200 000

506 680

Balanserat

resultat

-28 069 810

-602 774

-28 672 584

-28 541 004
-465 053
-29 006 057

200 000
-29 206 057
-29 006 057

Arets

resultat

-402 774

402 774
-465 053

-465 053

4(12)

Totalt

91 542 620

0
-465 053

91 077 567

Foreningens resultat och stéillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not 2022-01-01
-2022-12-31
Rorelseintikter
Nettoomséttning 1 1433113
Ovriga rorelseintikter 0
Summa rorelseintikter 1433113
Rorelsekostnader
Driftskostnader 2 -406 209
Ovriga externa kostnader 3 -101 594
Avskrivningar -845 564
Summa rorelsekostnader -1 353 367
Rorelseresultat 79 746

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -544 799
Summa finansiella poster -544 799
Resultat efter finansiella poster -465 053

Arets resultat -465 053

5(12)

2021-01-01
-2021-12-31

1 387 842
8
1 387 850

-373 140
-92 078
-845 564
-1 310 782
77 068
-479 842
-479 842
-402 774

-402 774
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark 4
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 5
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 6
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

121 668 564
121 668 564

121 668 564

790 380
32371
822 751

674 522
674 522
1497 273

123 165 837

6 (12)

2021-12-31

122 514 128
122 514 128

122 514 128

521734
32710
554 444

676 102
676 102
1230 546

123 744 674
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

93 153 264
26 423 680
506 680
120 083 624

-28 541 004

-465 053
-29 006 057
91 077 567

11 000 000
11 000 000

20900 000
18 901

169 369

21 088 270

123 165 837

7(12)

2021-12-31

93 153 264
26 555260
306 680
120 015 204

-28 069 810

-402 774
-28 472 584
91 542 620

11 000 000
11 000 000

21 000 000
21291
180 763
21202 054

123 744 674
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2022-01-01
-2022-12-31

-465 053
845 564

380 511

339
-13 785
367 065

-100 000

-100 000

267 065

1197 833
1464 898

8(12)

2021-01-01
-2021-12-31

-402 773
845 564

442 791

10 762
4 689
458 242

458 242

739 591
1197 833
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Noter

Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Foreningen har ny forvaltare fran ar 2021 vilket kan paverka jamforbarheten mellan aren i
redovisningen.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Not 1 Nettoomsiittning

2022 2021
Arsavgifter 1433113 1387 842
1433113 1387 842

Not 2 Driftskostnader
2022 2021
Tradgardsskotsel 4119 3817
Snorojning/sandning 3026 0
Besiktningskostnader 6 425 0
Samfillighetsforening 114 947 107 926
Reparationer 21515 10 709
Fastighetsel 10 977 5900
Vatten och avlopp 139 649 152 129
Avfallshantering 50591 45 780
Forsakringskostnader 40 728 36 942
Forbrukningsinventarier 12 888 9937
Stddning 1344 0

406 209 373 140
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Hemsida

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Juridisk konsultation
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 5 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ekonomisk forvaltning
Forsdkring

Medlemsavgift Bostadsritterna
Hemsida

2022

6136
743
31250
37 624
1581

0

4710
19 550
101 594

2022-12-31

125 050 820
125 050 820

-2 536 692
-845 564
-3 382 256

121 668 564

48 348 000
31007 000
79 355 000

2022-12-31

3
790 377
790 380

2022-12-31
9656

17 935

4 780

0

32371

10 (12)

2021

36 875
27094
1100
4200
4 660
18 148
92 077

2021-12-31

125 050 820
125 050 820

-1 691 128
-845 564
-2 536 692

122 514 128

48 348 000
31007 000
79 355 000

2021-12-31

3
521731
521734

2021-12-31
9406
15619
4710
2975
32710
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Not 7 Uppskrivningsfond

Belopp vid arets ingang
Avskrivning av uppskrivna tillgdngar
Belopp vid arets utging

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Langivare
SEB
SEB
SEB

Kortfristig del av 1&ngfristig

skuld

Rintesats
%

3,48

1,49

3,21

Datum for
rianteindring
2023-01-31
2026-09-28
2023-01-31

2022-12-31

26 555 260
-131 580
26 423 680

11 (12)

2021-12-31

26 686 840
-131 580
26 555 260

Lanebelopp
2022-12-31

10 900 000
11 000 000
10 000 000
31 900 000

-20 900 000

Lanebelopp
2021-12-31

11 000 000
11 000 000
10 000 000
32000 000

-22 000 000

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rakenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir r finansieringen langfristig och
styrelsens beddmning &r att 1anen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 0 kr
Lan som forfaller inom ett ar: 20 900 000 kr

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader

El

Avrédkning Brf och Projektet
Forutbetalda avgifter och hyror

2022-12-31

15273
1295

65 000
87 800
169 368

2021-12-31

7780
710
65 000

107 273
180 763



Brf Ornklovigen
Org.nr 769631-5071

Not 10 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Varmdo den 2023

Goran Dimic
Ordf6rande

Anna Villén

Mikael Eriksson

Var revisionsberittelse har lamnats
BoRevision Sverige AB

Niclas Warenfeldt
Revisor

2022-12-31

32000 000
32 000 000

Victor Axgaard

Tina Sandberg

Anna Skoldberg
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2021-12-31

32 000 000
32 000 000



